
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 13Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

232/2018 

2Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 13η Ιουνίου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1654/13-06-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 9 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Καράλης Δημήτριος Αντιπρόεδρος αα Δημοτικός Σύμβουλος  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Αργύρη Ειρήνη Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Αφενδούλης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

Απόντες   
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Έγκριση μετακίνησης του Προέδρου του Δ.Λ.Τ. Χίου στην Αθήνα στις 07/06/2018 για 

παράστασή του στο Κεντρικό Συμβούλιο Νεοτέρων Μνημείων όπου θα συζητηθεί το θέμα 

«Τοποθέτηση ανεμοφρακτών και στεγάστρων έμπροσθεν των καταστημάτων της 

Προκυμαίας του Κεντρικού Λιμένα Χίου για προστασία από τις καιρικές συνθήκες». 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ. Χίου, κος Αντώνης Κέφης, ενημερώνει το Δ.Σ. ότι στις  

06/06/2018 ενημερωθήκαμε με φαξ ότι την 07/06/2018 στις 18.00’ περίπου θα 

συνεδριάσει το Κεντρικό Συμβούλιο Νεοτέρων Μνημείων και θα συζητηθεί το θέμα 

«Τοποθέτηση ανεμοφρακτών και στεγάστρων έμπροσθεν των καταστημάτων της 

Προκυμαίας του Κεντρικού Λιμένα Χίου για προστασία από τις καιρικές συνθήκες».   

Κατόπιν αυτού, ο Πρόεδρος έπρεπε να μεταβεί στην Αθήνα για να παραστεί 

στη συνεδρίαση και να υποστηρίξει τις θέσεις της Υπηρεσίας. Για την μετακίνηση έχει 

ήδη ψηφισθεί πίστωση για έκτακτες μετακινήσεις με την αριθμ. 168/2018 Απόφαση 

Δ.Σ.. Σύμφωνα με το άρθρο 4 της υποπαραγράφου Δ9 του Νόμου 4336/2015 

επιτρέπεται σε περιπτώσεις έκτακτων μετακινήσεων να ληφθεί απόφαση του 

οργάνου που να εγκρίνει την μετακίνηση το αργότερο μέσα σε δέκα εργάσιμες 

ημέρες από την ημερομηνία επιστροφής του μετακινούμενου. Ο Πρόεδρος 

επέστρεψε στις 08/06/2018. 

Το Δ.Σ. καλείται να εγκρίνει την μετακίνηση του Προέδρου του Δ.Λ.Τ. Χίου 

στην Αθήνα στις 07/06/2018 για παράστασή του στο Κεντρικό Συμβούλιο Νεοτέρων 

Μνημείων.  

ΑΔΑ: 73ΞΔΟΡΛΩ-5Κ5
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.06.14 10:49:29
EEST
Reason:
Location: Athens



 

Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του: 

1 Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) 

2 Τις διατάξεις του Κώδικα περί Λιμενικών Ταμείων 

3 Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β’ του Νόμου 4336/14-08-2015 (ΦΕΚ 94 τ. Α’) 

4 Την αριθμ. πρωτ. Οικ .2/74450/ΔΕΠ/ 24-11-2015 Εγκύκλιο παροχής οδηγιών σχετικά. 

5 Το από 06-06-2018 φύλλο πρόσκλησης της Γραμμ. Κεντρικού Συμβουλίου Νεοτέρων 

Μνημείων.  

6 Την αριθμ. 168/2018 Απόφαση Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ. Χίου. 
7 Τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2018. 

8 Την εισήγηση του κου Προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει τη μετακίνηση του Προέδρου του Δ.Λ.Τ. Χίου, κου Αντώνη Κέφη, στην  Αθήνα 

στις 07/06/2018 για παράστασή του στο Κεντρικό Συμβούλιο Νεοτέρων 

Μνημείων όπου θα συζητηθεί το θέμα «Τοποθέτηση ανεμοφρακτών και 

στεγάστρων έμπροσθεν των καταστημάτων της Προκυμαίας του Κεντρικού 

Λιμένα Χίου για προστασία από τις καιρικές συνθήκες». 

2. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τα περαιτέρω. 
 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  232/2018 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ αα 

 

 

 
Βρατσάνος Κωνσταντίνος 

Αργύρη Ειρήνη 

Βογιατζής Στέφανος  

Βρατσάνος Μάρκος 

Θεοδωράκης Κυριάκος 

Αφενδούλης Κυριάκος 

Ζουμίδης Σταμάτιος 
 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Χίος 13/06/2018, 

Η επί των πρακτικών 

 

 

 
ΣΟΦΙΑ ΑΤΣΑΛΗ 

 

ΑΔΑ: 73ΞΔΟΡΛΩ-5Κ5


